
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.17/80741/Δ1 
   Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται 

στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 

2024-2025.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 43 του ν. 1566/1985 «Δομή και Λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 167).

2. Το άρθρο 1 του ν. 2121/1993 «Πνευματική ιδιο-
κτησία, συγγενικά δικαιώματα και πολιτιστικά θέματα» 
(Α’ 25).

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45).

4. Το άρθρο 11 του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των 
περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευ-
τικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 24).

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

6. Την παρ. 5α του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 «Ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

7. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-
γωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

12. Την υπό στοιχεία 73897/Γ1/4-7-2023 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων 
Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 267).

13. Την υπ’ αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

14. Την υπό στοιχεία Φ14/22511/Δ1/9-2-2018 υπουρ-
γική απόφαση «Ίδρυση Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών 
Δημόσιων Δημοτικών Σχολείων» (Β’ 688).

15. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/
8-10-2002 υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδι-
κότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊστα-
μένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

16. Την υπό στοιχεία 83064/ΙΖ/07-08-2003 υπουργική 
απόφαση «Κανονισμός Λειτουργίας Δημοσίων Βιβλιο-
θηκών» (Β’ 1173).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4344

44223



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44224 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

17. Την υπ’ αρ. 8440/24-2-2011 υπουργική απόφα-
ση «Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών 
και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων αυτών» (Β’  318), 
όπως ισχύει μέχρι τις 30.6.2024 και την υπ’ αρ. 45120/
31-5-2024 υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων λει-
τουργίας και οικονομική διαχείριση των σχολικών επι-
τροπών» (Β’ 3229).

18. Την υπ’ αρ. 19/26-04-2017 Πράξη του Δ.Σ. του ΙΕΠ.
19. Την υπό στοιχεία Φ17/72957/Δ1/8-5-2018 υπουρ-

γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2018- 
2019» (Β’ 2563).

20. Tην υπό στοιχεία Φ.17/47528/Δ1/28-3-2019 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2019- 
2020» (Β’ 1097).

21. Την υπό στοιχεία Φ.17/65182/Δ1/29-5-2020 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2020 - 
2021» (Β’ 2112).

22. Την υπό στοιχεία Φ.17/73754/Δ1/15-6-2020 
υπουργική απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.17/65182/Δ1/29-5-2020 απόφασης της Υφυπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων (Β’ 2112) “Ορισμός Σχολι-
κών Μονάδων που εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου 
Σχολικών Βιβλιοθηκών της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
από το σχολικό έτος 2020 - 2021”» (Β’ 2634).

23. Την υπό στοιχεία Φ.17/ΒΜ/75008/Δ1/24-6-2021 
υπουργική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που 
εντάσσονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθη-
κών της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό 
έτος 2021 - 2022» (Β’ 3035).

24. Την υπό στοιχεία Φ.17/95435/Δ1/2-8-2021 υπουρ-
γική απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.17/
ΒΜ/75008/Δ1/24-6-2021 υπουργικής απόφασης “Ορι-
σμός Σχολικών Μονάδων που εντάσσονται στο Σύστη-
μα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2021 - 2022” (Β’ 3035)» 
(Β’ 3908).

25. Την υπό στοιχεία 89210/Δ1/19-7-2022 υπουργική 
απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσσο-
νται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2022-
2023» (Β’ 3958).

26. Την υπό στοιχεία Φ.17/86089/Δ1/31-7-2023 υπουρ-
γική απόφαση «Ορισμός Σχολικών Μονάδων που εντάσ-
σονται στο Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2023-
2024» (Β’ 4874).

27. Την υπό στοιχεία Φ.17/42088/ΒΜ/Δ1/22-4-2024 
εγκύκλιο με θέμα «Διεύρυνση Δικτύου Σχολικών Βιβλι-
οθηκών Δημόσιων Δημοτικών Σχολείων».

28. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

1) Την υπό στοιχεία Φ.5.1/3676/20-5-2024 εισήγηση 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευ-

τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 51564).

2) Την υπ’ αρ. 8390/17-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αττικής (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 51134).

3) Την υπ’ αρ. 1981/15-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
49589).

4) Την υπ’ αρ. 3538/20-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
51867).

5) Την υπ’ αρ. 3483/20-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
53056).

6) Την υπό στοιχεία Φ.5/3002/16-5-2024 εισήγηση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
50131).

7) Την υπ’ αρ. 4432/21-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσσαλίας (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 52755).

8) Την υπό στοιχεία Φ.31/2009/16-5-2024 εισήγηση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
50135).

9) Την υπ’ αρ. 8313/22-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
53271).

10) Την υπ’ αρ. 4327/22-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κρήτης (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 54438).

11) Την υπό στοιχεία Φ.5.1/2807/16-5-2024 εισήγηση 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου (Αρ. Πρωτ. 
ΥΠΑΙΘΑ 50457).

12) Την υπ’ αρ. 2876/23-5-2024 εισήγηση της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου (Αρ. Πρωτ. ΥΠΑΙΘΑ 
55254).

13) Την υπό στοιχεία Φ.5.1/2326/22-5-2024 εισήγηση 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας (Αρ. Πρωτ. 
ΥΠΑΙΘΑ 53076).

29. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/318/59868/
Β1/3-6-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Τακτικού Προϋ-
πολογισμού και Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιο-
νομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ) της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε τις σχολικές μονάδες που εντάσσονται στο 
Σύστημα Δικτύου Σχολικών Βιβλιοθηκών της Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2024-2025, όπως 
αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44225Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

Α/Α Περιφέρεια Διεύθυνση ΚΩΔ. 
ΥΠΑΙΘΑ Ονομασία σχ. μονάδας Ομάδα

1 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090075 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ Ομάδα Β

2 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΪΣΤΡΟΥ Ομάδα Α

3 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110156 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Ομάδα Α

4 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110174 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ Ομάδα Β

5 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9521082 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Ομάδα Β

6 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210009 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ομάδα Β

7 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210014 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ομάδα Α

8 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ- ΠΗΓΩΝ Ομάδα Α

9 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210031

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ- 

ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-ΠΕΡΝΗΣ
Ομάδα Α

10 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ Ομάδα Β

11 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210068 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ομάδα Β

12 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210073 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ομάδα Α

13 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210191 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Ομάδα Β

14 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ Ομάδα Β

15 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370048 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ Ομάδα Β

16 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370055 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ Ομάδα Α

17 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

18 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9520729 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ Ομάδα Α

19 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420072 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ομάδα Β

20 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420093 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΙΤΗ Ομάδα Α

21 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420278 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ομάδα Α

22 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050002 104ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Α

23 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050026 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Β

24 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050128 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44226 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

25 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050130 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Ομάδα Β

26 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050159 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

27 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050167 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Α

28 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050209 103ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Β

29 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050443 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Β

30 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050454
109ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ "ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ"

Ομάδα Α

31 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050516 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Β

32 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050517 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Α

33 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050541 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Ομάδα Β

34 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050671 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΜΗΤΤΟΥ Ομάδα Β

35 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9050834 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

36 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9051089 128ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Α

37 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9051090 129ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Β

38 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9051095 135ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Β

39 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9051361 174ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ Ομάδα Β

40 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Α’ ΑΘΗΝΑΣ 9051726 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Ομάδα Β

41 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050253 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ Ομάδα Β

42 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ Ομάδα Β

43 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050282 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ Ομάδα Β

44 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050288 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Ομάδα Β

45 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050294 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ Ομάδα Α

46 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050548

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ
Ομάδα Β

47 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050553 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ Ομάδα Β

48 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050585

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44227Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

49 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050586 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ Ομάδα Β

50 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050595 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ Ομάδα Α

51 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050926 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ Ομάδα Β

52 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051118 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ Ομάδα Α

53 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051121 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ Ομάδα Β

54 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051897 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Ομάδα Β

55 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9520461 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ Ομάδα Α

56 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9520569 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ Ομάδα Β

57 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9520639 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Ομάδα Α

58 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9520738 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ Ομάδα Α

59 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050042
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ

Ομάδα Α

60 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050068 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Ομάδα Β

61 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050085 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ Ομάδα Β

62 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050088 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Ομάδα Α

63 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050481 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ Ομάδα Β

64 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050496
3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Ομάδα Β

65 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050954

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ - 

Μ. ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ Α. 
ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ

Ομάδα Β

66 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050955 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Ομάδα Β

67 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051114 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ Ομάδα Β

68 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051116 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Ομάδα Α

69 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051327
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
ΧΕΛΜΕΙΟ

Ομάδα Α

70 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051481 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Ομάδα Β

71 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051606 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44228 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

72 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051651

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗΣ

Ομάδα Α

73 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051731 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Ομάδα Α

74 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050334 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ Ομάδα Β

75 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050348 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ Ομάδα Α

76 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050363
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΒΑΦΗΣ

Ομάδα Α

77 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050385 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ομάδα Β

78 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050394 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ομάδα Β

79 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050403 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ομάδα Β

80 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050424 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ Ομάδα Β

81 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050679 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Ομάδα Β

82 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9051134 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ομάδα Β

83 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9051154 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ Ομάδα Α

84 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 9051467 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ομάδα Β

85 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050204 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ Ομάδα Β

86 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050211 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ομάδα Β

87 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050216 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ομάδα Β

88 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050223 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ομάδα Β

89 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9050328 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΥΡΟΥ Ομάδα Α

90 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9051164
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΕΛΛΗ 
ΑΛΕΞΙΟΥ

Ομάδα Β

91 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9051168 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Ομάδα Β

92 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050257 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ Ομάδα Α

93 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050642 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ Ομάδα Α

94 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9050653 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44229Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

95 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051148 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Ομάδα Α

96 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051158 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ Ομάδα Β

97 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9531000 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Ομάδα Α

98 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΡΕΝΤΗ Ομάδα Β

99 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520006 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ Ομάδα Β

100 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520019 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ Ομάδα Α

101 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520081
11ο ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

Ομάδα Α

102 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520101 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ Ομάδα Β

103 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520103 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ Ομάδα Α

104 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520131 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ Ομάδα Β

105 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520135 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ Ομάδα Β

106 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520143

43ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ

Ομάδα Β

107 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520152
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Ομάδα Β

108 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520167 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΙΚΟΝΙΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Ομάδα Α

109 ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520388 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Ομάδα Β

110 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε.ΛΕΣΒΟΥ 9330025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ Ομάδα Α

111 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330031
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

Ομάδα Β

112 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330046 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Ομάδα Α

113 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330069 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ Ομάδα Α

114 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330074 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Ομάδα Α

115 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330075 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Ομάδα Β

116 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330077
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΗΣ ΚΛΕΙΟΥΣ ΠΕΛΟΠΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44230 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

117 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330088
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ (ΑΛΕΠΟΥΔΕΛΛΗΣ)

Ομάδα Α

118 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330196 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Ομάδα Α

119 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9520879 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Ομάδα Β

120 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 9430017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΔΗΛΟΥ Ομάδα Α

121 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 9430049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΘΕΟΣ ΣΑΜΟΥ Ομάδα Β

122 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 9430116 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ Ομάδα Α

123 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΙΟΥ Ομάδα Β

124 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510044 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ Ομάδα Β

125 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ Ομάδα Α

126 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΘΙΟΥ Ομάδα Α

127 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ Ομάδα Α

128 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010080

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
Ομάδα Α

129 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010098 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ομάδα Β

130 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010160 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ Ομάδα Β

131 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010181

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
Ομάδα Α

132 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010231 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ Ομάδα Β

133 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010298 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ Ομάδα Α

134 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010385 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Ομάδα Β

135 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010386 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Ομάδα Β

136 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010604 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ Ομάδα Α

137 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9010605 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ Ομάδα Β

138 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060007 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ Ομάδα Α

139 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060008

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ "ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ- 
ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ"

Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44231Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

140 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060010 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ Ομάδα Α

141 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060138 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ Ομάδα Β

142 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060154 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Ομάδα Β

143 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060155 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Ομάδα Α

144 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060174 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ Ομάδα Α

145 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060183 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ Ομάδα Β

146 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060237 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ Ομάδα Α

147 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060243 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Ομάδα Α

148 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060249 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Ομάδα Α

149 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060265 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ Ομάδα Α

150 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060310 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ Ομάδα Α

151 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060473 62ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ Ομάδα Α

152 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060517 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ Ομάδα Β

153 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150014 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ομάδα Β

154 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150057 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ Ομάδα Β

155 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ Ομάδα Α

156 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150120 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ Ομάδα Β

157 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150240 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ Ομάδα Β

158 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150311 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Ομάδα Α

159 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230044 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Ομάδα Β

160 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230166 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ Ομάδα Β

161 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ Ομάδα Α

162 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270047 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ομάδα Β

163 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270131 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ομάδα Α

164 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270141 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΩΝ ΕΟΡΔΑΙΑΣ Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44232 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

165 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270162 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ Ομάδα Β

166 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270174 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΙΝΗΣ Ομάδα Α

167 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270246 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Ομάδα Α

168 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270358 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Ομάδα Β

169 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470002 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Ομάδα Α

170 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΛΛΗΣ Ομάδα Β

171 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΧΟΒΟΥ Ομάδα Α

172 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΛΗΘΡΟΥ Ομάδα Α

173 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470072 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ομάδα Α

174 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470073 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Ομάδα Α

175 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9470097 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ Ομάδα Α

176 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Ομάδα Β

177 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ Ομάδα Β

178 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040101 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ Ομάδα Α

179 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040146 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΙΑΣ Ομάδα Α

180 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040195 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ Ομάδα Α

181 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040252 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ Ομάδα Α

182 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180136
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΠΠΑΣ

Ομάδα Α

183 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200003 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ Ομάδα Β

184 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200004 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ομάδα Α

185 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200047 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΓΓΑΔΩΝ Ομάδα Α

186 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200119 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ Ομάδα Α

187 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200298 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ Ομάδα Β

188 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200546 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ Ομάδα Β

189 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400007 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44233Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

190 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Ομάδα Β

191 ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9520633 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΓΑΣ Ομάδα Α

192 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220169 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ Ομάδα Α

193 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220215 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ Ομάδα Α

194 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220260 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ομάδα Α

195 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Ομάδα Β

196 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΟΥ Ομάδα Α

197 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310076 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ Ομάδα Β

198 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310088 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Ομάδα Β

199 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310108 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Α

200 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Ομάδα Β

201 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310141 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ Ομάδα Β

202 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310143 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

203 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310146 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ Ομάδα Β

204 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310159 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

205 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310161 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

206 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310181 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ Ομάδα Α

207 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310191 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ομάδα Α

208 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310192 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ομάδα Α

209 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310193 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ομάδα Α

210 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310216 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

211 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310318 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

212 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310340 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Α

213 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310397 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

214 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310430 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44234 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

215 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310431 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Α

216 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310437 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

217 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310465 38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ομάδα Β

218 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350009 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ Ομάδα Β

219 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350072 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ Ομάδα Β

220 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350136 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΠΗΣ Ομάδα Α

221 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350152 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ Ομάδα Β

222 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350168 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Ομάδα Α

223 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350202 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Ομάδα Β

224 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350238 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ Ομάδα Α

225 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350261
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - 
ΡΗΓΑΣ ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ

Ομάδα Α

226 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450006 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ομάδα Β

227 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ Ομάδα Α

228 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450091 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ Ομάδα Α

229 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450219 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ομάδα Β

230 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ Ομάδα Α

231 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450272 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ομάδα Α

232 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450368 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ Ομάδα Α

233 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450399 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ομάδα Β

234 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΙΟΥ Ομάδα Α

235 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140089
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΙΩΤΗΣ

Ομάδα Β

236 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240002 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ομάδα Α

237 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240004 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ομάδα Α

238 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240083 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44235Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

239 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ Ομάδα Β

240 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ Ομάδα Β

241 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240195 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ομάδα Β

242 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250013 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Ομάδα Α

243 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9250023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ Ομάδα Α

244 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190020 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ομάδα Α

245 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190031 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ομάδα Β

246 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190042 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Β

247 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190056 79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Α

248 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190140 55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Β

249 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190174 34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Β

250 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190175

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΜΙΛΤΟΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ
Ομάδα Α

251 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190176 37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Α

252 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190365 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΡΥΣΙΟΥ Ομάδα Β

253 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190377 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ Ομάδα Β

254 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190418 87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Β

255 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190534 94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Β

256 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190551 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ομάδα Β

257 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190071 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ Ομάδα Β

258 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190072 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ Ομάδα Α

259 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190079 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Α

260 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190082 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

261 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190128 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ Ομάδα Β

262 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190130

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΜΗ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΕΥΟΣΜΟΥ

Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44236 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

263 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190165 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ Ομάδα Β

264 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190207 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ Ομάδα Β

265 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190289 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Ομάδα Β

266 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190297

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
Ομάδα Β

267 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190304 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ Ομάδα Β

268 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190315 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ Ομάδα Α

269 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190328 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ Ομάδα Α

270 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190393 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ Ομάδα Α

271 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190398 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ Ομάδα Α

272 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190509 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ Ομάδα Β

273 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190527 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

274 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190642 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ Ομάδα Α

275 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190662 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ 

ΒΡΑΣΝΩΝ Ομάδα Α

276 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190834 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ Ομάδα Α

277 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190850 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Ομάδα Β

278 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190862 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ Ομάδα Α

279 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9190864 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

280 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9520598 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ Ομάδα Β

281 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9521099 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ Ομάδα Β

282 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9521106 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Ομάδα Β

283 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ ΝΙΚΗΣ 9521340 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Ομάδα Α

284 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160019 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ Ομάδα Β

285 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160021 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ Ομάδα Β

286 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160058 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ- ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Ομάδα Α

287 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160100 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΠΑΝΟΥ Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44237Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

288 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160151

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ - 

ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ
Ομάδα Β

289 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160169 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΗΣΙ-ΗΜΑΘΙΑΣ Ομάδα Α

290 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160182 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-ΣΧΟΙΝΑ Ομάδα Α

291 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9520834 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ομάδα Α

292 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. 

ΜΟΥΡΙΩΝ Ομάδα Β

293 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260169 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ Ομάδα Β

294 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ Ομάδα Α

295 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380046 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΙΦΙΑΝΗΣ - ΑΛΩΡΟΥ Ομάδα Α

296 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380091 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ Ομάδα Α

297 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380142 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Ομάδα Β

298 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380181 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΩΝ Ομάδα Β

299 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380209 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ Ομάδα Β

300 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390015 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ομάδα Β

301 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390069 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ Ομάδα Α

302 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390085 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ Ομάδα Α

303 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390087 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ Ομάδα Α

304 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390132 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ Ομάδα Α

305 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390141 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ομάδα Α

306 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390170 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Ομάδα Β

307 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΠΝΗΣ Ομάδα Α

308 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440068 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ Ομάδα Α

309 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΑΜΗΛΑΣ Ομάδα Α

310 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440134 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΥΧΙΚΟΥ Ομάδα Α

311 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440136 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ομάδα Β

312 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440151 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44238 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

313 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440234 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ Ομάδα Β

314 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ Ομάδα Α

315 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490020 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ Ομάδα Β

316 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170027 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ Ομάδα Α

317 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΘΩΜΑ Ομάδα Α

318 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170043
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
ΓΟΡΤΥΝΑΣ

Ομάδα Α

319 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170057 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ομάδα Β

320 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ Ομάδα Β

321 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170079 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ Ομάδα Α

322 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ Ομάδα Α

323 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170228 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ Ομάδα Α

324 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170247 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ Ομάδα Α

325 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170262 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ Ομάδα Β

326 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170263 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ Ομάδα Α

327 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170282 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΙΑΣ Ομάδα Β

328 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170300 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ Ομάδα Α

329 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170309 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ Ομάδα Α

330 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170326 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ Ομάδα Β

331 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170336 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΤΣΙΔΙΩΝ Ομάδα Β

332 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170345 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ομάδα Α

333 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170494 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ομάδα Β

334 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170495 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ Ομάδα Α

335 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170516 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ομάδα Α

336 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170520 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ Ομάδα Β

337 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΟΥ Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44239Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

338 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320090 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ομάδα Α

339 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ Ομάδα Β

340 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320145 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΙΣΙΟΥ - ΠΛΑΤΑΚΗ Ομάδα Β

341 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410152 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Ομάδα Β

342 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ Ομάδα Α

343 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ Ομάδα Β

344 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500139 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ Ομάδα Α

345 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500144 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ Ομάδα Β

346 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500184 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ Ομάδα Β

347 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500359 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΝΙΩΝ Ομάδα Α

348 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500407 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΔΑΣ Ομάδα Α

349 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ Ομάδα Β

350 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100073 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ Ομάδα Α

351 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100089 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ Ομάδα Α

352 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100090 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΝΩΝ ΡΟΔΟΥ - ΦΑΝΑΙΟ Ομάδα Α

353 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100096 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ Ομάδα Α

354 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100121 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ Ομάδα Β

355 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100130 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ Ομάδα Β

356 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100136 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΝΔΟΥ Ομάδα Α

357 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100224 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ Ομάδα Α

358 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9101000 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Ομάδα Α

359 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΚΙΝΟΥ Ομάδα Α

360 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290047
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΙΝΑΔΟΥ ΝΑΞΟΥ- 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ν. ΒΕΝΙΕΡΗΣ
Ομάδα Β

361 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290074 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝ-ΚΩΣΤΟΥ ΠΑΡΟΥ Ομάδα Β

362 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020008 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ Ομάδα Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44240 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

363 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020036 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΡΚΕΙΑΣ Ομάδα Β

364 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020060 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Ομάδα Β

365 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020076 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ Ομάδα Β

366 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030101 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

367 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030105 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ Ομάδα Β

368 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280008 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ Ομάδα Α

369 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280011
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ "ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ"

Ομάδα Β

370 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280034 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΗΣ Ομάδα Α

371 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280038 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Ομάδα Α

372 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280055 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΜΕΑΣ Ομάδα Β

373 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Ομάδα Α

374 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280095 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Ομάδα Β

375 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280134 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΙΩΑΝΝΕΙΟ Ομάδα Β

376 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280184 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ Ομάδα Β

377 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280207 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ Ομάδα Α

378 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ - ΣΚΟΥΡΑΣ Ομάδα Α

379 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ Ομάδα Β

380 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300061 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΣΤΡΑ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Ομάδα Β

381 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300122 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ Ομάδα Α

382 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300197
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ - 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Ομάδα Α

383 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360094 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ Ομάδα Α

384 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360124 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΣ 
ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Ομάδα Β

385 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360293 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Ομάδα Α

386 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9520739 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Ομάδα Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44241Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

387 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ Ομάδα Β

388 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070007 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ Ομάδα Β

389 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070036 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ Ομάδα Α

390 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070068 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ομάδα Β

391 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070074 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Ομάδα Α

392 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070292 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ Ομάδα Α

393 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΡΙΝΘΟΥ Ομάδα Α

394 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120173 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ Ομάδα Β

395 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120227 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ Ομάδα Β

396 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120269 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΛΑΜΨΑΚΟΥ Ομάδα Β

397 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460019 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΑΡΧΟΥ Ομάδα Α

398 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ Ομάδα Β

399 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460033 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Ομάδα Β

400 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟ Ομάδα Β

401 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460077 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ Ομάδα Α

402 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ Ομάδα Α

403 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460127 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ Ομάδα Α

404 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ Ομάδα Α

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 15 Ιουλίου 2024

Η Υφυπουργός 
ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44242 Τεύχος B’ 4344/25.07.2024

*02043442507240020*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-07-25T17:36:33+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




